
DPB181
13.09.2013

AKKU- BANDSAEGE 18,0V
1Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
187711-5 MOTORGEHAEUSE-SET INKL. 5     11 27

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 42 1

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 43 1

814X89-4 TYPENSCHILD DPB181            14
187711-5 MOTORGEHAEUSE-SET INKL. 1     15 27

421940-3 KAPPE                         16 1

629992-0 GLEICHSTROMMOTOR 18,0V        17
454650-7 GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL        18 14

267855-8 SICHERUNGSSCHEIBE             19 1

227331-4 PLANETENRAD 14                310 6

142355-8 PLANETENRADTRAEGER            111
227332-2 HOHLRAD 36                    112 14

227331-4 PLANETENRAD 14                313 6

142356-6 SPINDEL                       114
211242-3 RILLENKUGELLAGER 6902ZZ       115 21

257348-3 RING 15                       116 2

454649-2 GETRIEBEGEHAEUSE              117 20

211242-3 RILLENKUGELLAGER 6902ZZ       118 21

961055-9 SICHERUNGSRING S-15           119 1

688172-7 FILTER                        121 1

688172-7 FILTER                        122 1

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 423 1

187762-8 GRIFFSCHALE-SET INKL. 28      124
252126-6 SECHSKANTMUTTER M4-7          224,1 1

263005-3 GUMMISTIFT 6                  224,2 1

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 225 1

187762-8 GRIFFSCHALE-SET INKL. 24      128
252126-6 SECHSKANTMUTTER M4-7          228,1 1

263005-3 GUMMISTIFT 6                  228,2 1

650705-8 ELEKTRONIKSCHALTER TG73BDS-1  129
419504-5 SCHALTERENTRIEGELUNG          130 17

454651-5 SCHALTERHEBEL                 131 3

688172-7 FILTER                        132 1

539219-9 ELEKTRONIK INKL. 32           133
654199-9 KABELSCHUH                    133,1 1

643899-6 KONTAKTPLATTE                 134 17

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 735 1

961017-7 SICHERUNGSSCHEIBE E-3         236 1

256689-4 STIFT                         237 8

196585-3 SAEGEBANDABDECKUNG INKL. 36,37 138
231955-0 KLAMMER 12                    139 3

272230-5 HEBEL 54                      140 7

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 441 1

454614-1 ABDECKUNG                     142 12

214408-4 LAGERHUELSE 30                143 3

326351-6 EXZENTER                      144 18

454615-9 SAEGEBANDGEHAEUSE             145

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
922218-2 SCHRAUBE M5x14                246 1

346728-9 SCHNITTTIEFENBEGRENZUNG       147
346729-7 PLATTE                        148
266326-2 SCHRAUBE 4x18                 249 1

234313-9 DRUCKFEDER 9                  150 1

256033-5 STIFT 6                       151 2

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 152 1

343494-9 HUELSE 5                      453 3

165738-5 GLEITPLATTE                   154 17

267164-5 SCHEIBE 15                    155 2

253874-0 SCHEIBE 4                     456 2

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 457 1

424589-8 GUMMIRIEMEN                   158 4

142358-2 RAD  B                        159
265484-1 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x18  160 2

454730-9 KAPPE                         161 1

253010-8 UNTERLAGSCHEIBE 6             162 1

424589-8 GUMMIRIEMEN                   163 4

142357-4 RAD  A                        164
265484-1 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x18  165 2

454730-9 KAPPE                         166 1

253010-8 UNTERLAGSCHEIBE 6             167 1

251337-0 SCHRAUBE M5                   168 4

210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ        169 17

941152-7 UNTERLAGSCHEIBE 6             170 3

210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ        171 17

251337-0 SCHRAUBE M5                   172 4

210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ        173 17

941152-7 UNTERLAGSCHEIBE 6             174 3

210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ        175 17

319075-1 OBERER HALTER 42              176 12

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 277 1

256033-5 STIFT 6                       178 2

210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ        179 17

210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ        180 17

941152-7 UNTERLAGSCHEIBE 6             181 3

210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ        182 17

251337-0 SCHRAUBE M5                   183 4

251337-0 SCHRAUBE M5                   184 4

210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ        185 17

941152-7 UNTERLAGSCHEIBE 6             186 3

210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ        187 17

256033-5 STIFT 6                       188 2

210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ        189 17

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 290 1

319074-3 UNTERER HALTER 42             191 12

263002-9 GUMMISTIFT 4                  192 1

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



DPB181
13.09.2013

AKKU- BANDSAEGE 18,0V
2Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
232201-4 BLATTFEDER                    193 8

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 394 1

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 395 1

346798-8 SICHERUNGSBLECH               196
266213-5 MADENSCHRAUBE M5x12           197 2

*** ZUBEHÖR ***               

831303-9 WERKZEUG-TASCHE               1Z

783202-0 SECHSKANTSTIFTSCHLUESSEL 4mm  13Z

196658-2 BANDSAEGEBLATT                1Z

195584-2 LADEGERAET DC18RC             165Z

194204-5 AKKU BL1830 3.0Ah Li-ion      299Z

196399-0 AKKU BL1840 4.0AH Li-Ion      199Z

450128-8 KONTAKTSCHUTZKAPPE            21Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DPB181
AKKU- BANDSAEGE 18,0V

13.09.2013 / 33Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


